
                                                          
Rozkład jazdy autobusów szkolnych  2023/2024 

w dniu 4 września  2023 r. (poniedziałek) 

PRZYWÓZ 
Gryfice                                            8.10 
Wołczyno                                       8.25 
Kukań                                              8.30 
Popiele                                            8.35 
Zaleszczyce                                     8.40 
Borzyszewo                                    8.45 
Rzęskowo                                        8.50 
SP4 budynek A                               8.55 
 

PRZYWÓZ 
Gryfice                                           7.55 
Niedźwiedziska                            8.10 
Witno                                             8.15 
Dobrzyń                                         8.30 
Wilczkowo                                     8.35 
Rybokarty                                      8.40 
Lubków                                          8.45 
SP4 budynek A                              8.55 

ODWÓZ 
SP4 Budynek A                             10.00 
Rzęskowo                                      10.05 
Borzyszewo                                   10.10 
Zaleszczyce                                    10.15 
Popiele                                           10.20 
Kukań                                              10.25 
Wołczyno                                       10.30 
Gryfice                                            10.45  

ODWÓZ 
SP4 Budynek A                            10.00 
Lubków                                         10.10 
Rybokarty                                     10.15 
Wilczkowo                                    10.20 
Dobrzyń                                        10.25 
Witno                                            10.40 
Niedźwiedziska                            10.45 
Gryfice                                           11.00 

 

 


